
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1785, poz. 2141, poz. 2372, poz. 2432, z 2018 r. poz. 650) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/269/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie 
określenia zwolnień w podatku od nieruchomości w § 1 pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) budowle, budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie żłobka lub klubu 
dziecięcego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 39720FFE-6430-4E1C-92A9-61220C6EBFD8. Podpisany Strona 1




